PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024

                                         № 21
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского от 20.03.2018 № 521

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Слободской городской Думы от 06.12.2023 № 40/257 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», от 20.12.2023 № 41/264 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 02.12.2022 № 23/153», в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Кировской области» федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 20.03.2018 № 521 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды города Слободского» на 2018-2030 годы» внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Слободского» на 2018-2030 годы (далее - Программа) изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	В соответствии с приложением № 3 к Программе «Формирование современной городской среды города Слободского» на 2018-2030 годы общий объем финансирования – 217 713,3 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета – 204 285,7 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета города – 10 611,8 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления - 2 815,8 тыс. рублей

1.2. Абзацы 1-4 пункта 4 Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 217 713,3 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 204 285,7 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета города – 10 611,8 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления – 2 815,8 тыс. рублей».
1.3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования (Приложение № 3 к Программе) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского               И.В.Желвакова